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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.30.1.2025.KW/3 

Protokół Nr 73/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 21 sierpnia 2025 r. 
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 9:05, zakończenie o godz. 10:12 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski – Janusz Zarzeczny 
 Wicestarosta Stalowowolski - Stanisław Sobieraj 
 Członek Zarządu - Aldona Bilska – Kokosińska  

W posiedzeniu nie uczestniczył Członek Zarządu Leokadia Gugała oraz Grzegorz Idec 

Osoby z głosem doradczym: 

 Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu 
 Iwona Kozioł – Skarbnik Powiatu (w zastępstwie Sylwia Żak, Inspektor Wydziału Budżetu i Finansów) 
 Tomasz Wosk – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi  
 Paulina Misko – Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Stalowowolskiego   

Osoby zaproszone: 

 Aleksandra Stróż – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 
 Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji 
 Beata Barcicka – Kłosowska – Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli 
 Beata Koń – Pielęgniarka Naczelna SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 
 Paweł Kozik – Radca Prawny SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Informacja Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli dotycząca 
pisma Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pielęgniarek i Położnych Zakładowej Organizacji 
Związkowej przy SPZZOZ Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w  Stalowej Woli z dnia  
25 czerwca 2025 r, znak:  Z/I/24/6/25.  

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie  udzielenia promesy dofinansowania. 

5. Informacja dotycząca użyczenia pracowni gastronomicznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli.  

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 
części powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie 
sprzętu komputerowego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 
części powierzchni korytarza i holu szkolnego w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 
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9. Wniosek Wicedyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli o wyrażenie zgody 
na mniejszą liczbę uczniów w oddziale sportowym oraz ponownego ustalenia obowiązkowego 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w Technikum Nr 2  
w Zespole Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli. 

10. Wniosek Wicedyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli o wyrażenie zgody 
na mniejszą liczbę uczniów w oddziale sportowym oraz ponownego ustalenia obowiązkowego 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w II Liceum 
Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania Stypendiów dla uczniów szkół 
prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2025/2026.   

12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu  
w ramach udzielonej Zespołowi Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli akredytacji  
do Programu Erasmus+ na lata 2021-2027. 

13. Przyjęcie protokołu Nr 72/2025 z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

14. Wolne wnioski. 

15. Zamknięcie posiedzenia 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

         Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 73.posiedzenie Zarządu Powiatu, następnie  
na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.   

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem porządku obrad. Głosy: 
za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Informacja Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 
dotycząca pisma Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pielęgniarek i Położnych Zakładowej 
Organizacji Związkowej przy SPZZOZ Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w  Stalowej Woli z dnia 
25 czerwca 2025 r, znak:  Z/I/24/6/25. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny powitał Dyrektor SPZZOZ Beatę Barcicką - Kłosowską  
i poprosił o przedstawienie wyjaśnień w sprawie współpracy związków zawodowych z Dyrekcją Szpitala. 
Dyrektor poinformowała, że odpowiedź na pytania związków nie mogła zostać udzielona w pierwotnym, 
wyznaczonym przez nie terminie, ponieważ obejmowały one szeroki zakres problemów, a równocześnie 
Dyrekcja realizowała inne pilne zadania, w tym obowiązki związane ze szkoleniem akredytacyjnym w dniach 
22–23 maja 2025 r. Wyjaśniła również, że przepisy ustawy o związkach zawodowych normują terminy 
udzielania informacji przez pracodawcę, a termin narzucony przez Związek był niezgodny z ustawą i nie miał 
charakteru wiążącego. Podkreśliła przy tym, że niezależnie od powyższego Dyrekcja zaproponowała 
spotkanie, które odbyło się 29 maja 2025 r., a w jego trakcie przedstawiciele Związku otrzymali pełne 
informacje i odpowiedzi, i to w terminie wcześniejszym niż przewidują to przepisy prawa. Dyrektor wskazała 
także, że art. 28 ustawy o związkach zawodowych nie ogranicza formy odpowiedzi wyłącznie do pisemnej, 
zatem przyjęty sposób działania był prawidłowy. 

Obecny na posiedzeniu radca prawny Szpitala Paweł Kozik podkreślił, że zarzut o uniemożliwianiu 
udziału przedstawicieli Związku w postępowaniach dyscyplinarnych lub wyjaśniających jest bezpodstawny. 
Porozumienie z dnia 30 marca 2021 r. przewiduje udział przedstawicieli Związku jedynie w posiedzeniach 
faktycznie mających charakter takich postępowań. Tymczasem omawiane spotkanie dotyczyło organizacji 
pracy i spraw kadrowych, a nie indywidualnych praw członków Związku. Dyrektor dodała, że żadna  
z pielęgniarek nie zgłosiła wówczas żądania udziału przedstawicieli Związku w charakterze pełnomocników, 
a pełnomocnictwa, na które powołuje się Związek, wpłynęły do Szpitala dopiero po zakończeniu spotkania,  
co zostało potwierdzone datą i godziną wpływu w sekretariacie. 
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Na zakończenie dyskusji Starosta Janusz Zarzeczny zwrócił się bezpośrednio do Pielęgniarki Naczelnej 
SPZZOZ Beaty Koń z pytaniem, czy potwierdza przedstawione przez Dyrektor wyjaśnienia. Beata Koń 
odpowiedziała, że informacje przekazane przez Beatę Barcicką - Kłosowską są zgodne z prawdą oraz 
podkreśliła, iż Dyrekcja Szpitala systematycznie organizuje spotkania zarówno z pracownikami,  
jak i ze związkami zawodowymi, podczas których omawiane są plany, zadania oraz trudności Szpitala  
i problemy zgłaszane przez personel. 

Po zapoznaniu się z pismem Dyrekcji SPZZOZ z dnia 3 lipca 2025 r., znak: SPZZOZ PSS/RP/7/2025 oraz 
D.0114/46/2025, a także po wysłuchaniu wyczerpującej informacji przedstawionej na posiedzeniu w dniu  
21 sierpnia 2025 r., członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie uznali, że Dyrekcja SPZZOZ działała zgodnie  
z obowiązującymi przepisami prawa. W związku z tym Zarząd uznał, że brak jest podstaw do przeprowadzenia 
kontroli w SPZZOZ Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie  udzielenia promesy dofinansowania. 

Starosta Stalowowolski, Janusz Zarzeczny omawiając projekt uchwały wyjaśnił, że w związku  
z ubieganiem się przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy Szpital 
Specjalistyczny w Stalowej Woli o przyznanie środków w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności na realizację przedsięwzięcia pn. „Inwestycja D1.1.1 Rozwój i modernizacja infrastruktury 
centrów opieki wysokospecjalistycznej i innych podmiotów leczniczych w obszarze kardiologii”, zasadne jest 
udzielenie wsparcia finansowego Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Powiatowemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Stalowej Woli, poprzez włączenie się Powiatu 
Stalowowolskiego w realizację tego zadania. Wartość przedmiotowego projektu wynosi 19 862 836,28 zł,  
w tym udział własny powiatu w roku 2026 w wysokości 2 089 296,94 zł. Celem inwestycji jest rozwój  
i modernizacja infrastruktury szpitali zakwalifikowanych na drugi lub trzeci poziom zabezpieczenia opieki 
kardiologicznej Krajowej Sieci Kardiologicznej. Zakres wniosku będzie zawierał zakup lub modernizację 
urządzeń lub wyrobów medycznych niezbędnych do sprawowania opieki kardiologicznej oraz inwestycje  
w infrastrukturę szpitali polegające na jej dostosowaniu do warunków niezbędnych do sprawowania opieki 
kardiologicznej.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 73/430/2025 w sprawie udzielenia promesy dofinansowania. 
 
Ad. 5.  Informacja dotycząca użyczenia pracowni gastronomicznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

Aleksandra Stróż, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu 
Szkół Nr 3 w Stalowej Woli poinformował Zarząd Powiatu, o użyczeniu pracowni gastronomicznej dla Beaty 
Cygan na okres od 1 września 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. (łącznie 25 godz.), w celu organizacji warsztatów 
kulinarnych „Gotowanie pokoleń” realizowanych w ramach Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego. 
Warsztaty mają na celu integrację międzypokoleniową, promowanie zdrowego stylu życia, rozwój pasji 
kulinarnych młodzieży oraz pielęgnowanie lokalnych tradycji kulinarnych. Zwolnienie z opłat za korzystanie  
z pracowni gastronomicznej pozwoli w pełni przeznaczyć środki finansowe na zakup produktów spożywczych 
i materiałów niezbędnych do przeprowadzenia zajęć, a tym samym zapewni wyższą jakość warsztatów 
i większą dostępność dla uczestników.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli i wyraził zgodę 
na użyczenie pracowni gastronomicznej dla Pani Beaty Cygan na okres od 1 września 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 
(łącznie 25 godz.), w celu organizacji warsztatów kulinarnych „Gotowanie pokoleń” realizowanych w ramach 
Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego. 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 
części powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.. 

Aleksandra Stróż, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu poinformowała, że Dyrektor 
Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody 
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na wynajęcie części powierzchni korytarza szkolnego w budynku Zespole Szkół Nr 1 o pow. 1 m2 dla BUsport 
Marek Butryn, ul. Sportowa 17, 37-403 Pysznica na okres od 1 września 2025 r. do 30 czerwca 2026 r.  
pod automat do sprzedaży przekąsek i napojów. Odpłatność wyniesie 288,00 zł netto miesięcznie, w miesiącu 
ferii zimowych opłata będzie wynosić 144,00 zł netto, łącznie opłata wyniesie 2 736,00 netto (3 365,28 zł 
brutto). 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 73/431/2025 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 
części powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 
przekazanie sprzętu komputerowego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Aleksandra Stróż, wyjaśniła że w związku z udziałem 
pracowników Starostwa Powiatowego oraz Powiatowego Urzędu Pracy w szkoleniach organizowanych  
w ramach programu „Uzupełnienie umiejętności cyfrowych pracowników JST i zwiększenie wykorzystania 
narzędzi technologii informacyjno-komunikacyjnej w województwie podkarpackim i lubelskim” (KPOD.05.08-
IW.06-0012/24), realizowanego w ramach Inwestycji C2.1.3 Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności (KPO) przez Fundację Klaster Innowacji Społecznych, pozyskano 30 zestawów komputerowych 
(monitor, jednostka, klawiatura, myszka), które były wykorzystywane w trakcie szkoleń. Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy zawnioskowała o nieodpłatne przekazanie 5 zestawów komputerowych  
o wartości 6 974,10 zł brutto na rzecz jednostki. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 73/432/2025 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 
przekazanie sprzętu komputerowego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. 

Ad.8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 
części powierzchni korytarza i holu szkolnego w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

Aleksandra Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, wyjaśniła, że Dyrektor Zespół Szkół 
Nr 3 w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na oddanie w najem 
części powierzchni korytarza i holu szkolnego w budynku Zespołu Szkół Nr 3 dla: 

- PPHU Emtek s.c., ul. Rzeszowska 68, 36-060 Głogów na okres od 1 września 2025 r. do 30 czerwca 2026 r. 
pod trzy automaty do sprzedaży przekąsek i napojów o pow. 1,5 m2, z odpłatnością 4 560 zł netto za cały okres 
najmu (5 608,80 zł brutto),  

- FH NIKO Norbert Szafarz, Kotowa Wola 310, 37-415 Zaleszany na okres od 1 września 2025 r. do 30 czerwca 
2027 r. pod prowadzenie sklepiku szkolnego o pow. 8 m2 z odpłatnością 5910 zł netto za cały okres najmu (7 269,30 
zł brutto).  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 73/433/2025 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 
części powierzchni korytarza i holu szkolnego w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

Ad.9. Wniosek Wicedyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli o wyrażenie zgody  
na mniejszą liczbę uczniów w oddziale sportowym oraz ponownego ustalenia obowiązkowego 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w Technikum Nr 2 w Zespole 
Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli. 

Bożena Karlik, Naczelnik Wydziału Edukacji poinformowała, że Wicedyrektor Zespołu Szkół Nr 2  
im. T. Kościuszki wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na utworzenie 15 osobowego oddziału sportowego 
w Technikum Nr 2 kształcącym w zawodzie technik eksploatacji portów i terminali. Ponadto, zwraca  
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się również z prośbą na ustalenie 10 godzin obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć 
sportowych w oddziale sportowym w Technikum Nr 2 w zawodzie technik eksploatacji portów 
i terminali. W planowanym oddziale sportowym w ramach zajęć realizowane będą obowiązkowe 
zajęcia WF w wymiarze 3 godz./tyg. dla całego oddziału bez podziału na grupy oraz szkolenie 
sportowe (7 godz./tyg.), w tym: 

- judo – 3 godz./tyg.; 
- strzelectwo sportowe - 2 godz./tyg.; 
- pływanie – 2 godz./tyg.  

Naczelnik Wydziału Edukacji dodała, że Wicedyrektor zwraca się także z prośbą o wyrażenie zgody  
na utworzenie dwóch grup po 8 uczniów z pływania w klasie IV TP (oddział sportowy w zawodzie 
technik eksploatacji portów i terminali) w roku szkolnym 2025/2026.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Wicedyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki i wyraził 
zgodę na utworzenie 15 osobowego oddziału sportowego w Technikum Nr 2 kształcącym w zawodzie 
technik eksploatacji portów i terminali. Ponadto, zgodził się na ustalenie 10 godz. obowiązkowego 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w Technikum Nr 2 w zawodzie 
technik eksploatacji portów i terminali.  W planowanym oddziale sportowym w ramach zajęć realizowane będą 
obowiązkowe zajęcia WF w wymiarze 3 godz./tyg. dla całego oddziału bez podziału na grupy oraz szkolenie 
sportowe (7 godz./tyg.), w tym: 

- judo – 3 godz./tyg.; 
- strzelectwo sportowe - 2 godz./tyg.; 
- pływanie – 2 godz./tyg.  

Zarząd wyraził także zgodę na utworzenie dwóch grup po 8 uczniów z pływania w klasie IV TP (oddział 
sportowy w zawodzie technik eksploatacji portów i terminali) w roku szkolnym 2025/2026. Jednocześnie 
zobowiązał dyrektora szkoły o przedłożenie informacji o liczbie uczniów uczących się w w/w oddziałach (stan  
na 20 listopada br.). 

Ad.10. Wniosek Wicedyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli o wyrażenie 
zgody na mniejszą liczbę uczniów w oddziale sportowym oraz ponownego ustalenia obowiązkowego 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale sportowym w II Liceum 
Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli. 

Bożena Karlik, Naczelnik Wydziału Edukacji poinformowała, że Wicedyrektora Zespołu Szkół Nr 2  
im. T. Kościuszki wystąpił z wnioskiem o utworzenie 16 osobowego oddziału sportowego w II Liceum 
Ogólnokształcącym, oraz na ustalenie 10 godzinnego obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć 
sportowych w oddziale sportowym w II Liceum  Ogólnokształcącym. W planowanym oddziale sportowym  
w ramach zajęć realizowane będą obowiązkowe zajęcia WF w wymiarze 3 godz./tyg. dla całego oddziału  
bez podziału na grupy oraz szkolenie sportowe (7 godz./tyg.), w tym: 

- piłka nożna – 5 godz./tyg.; 
- pływanie – 2 godz./tyg. (podział na II grupy – dotyczy roku szkolnego 2025/2026). 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 
0. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Wicedyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki i wyraził 
zgodę na utworzenie 16 osobowego oddziału sportowego w II Liceum Ogólnokształcącym. Ponadto, Zarząd 
zgodził się na ustalenie 10 godz. obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w oddziale 
sportowym w II Liceum  Ogólnokształcącym. W planowanym oddziale sportowym w ramach zajęć realizowane będą 
obowiązkowe zajęcia WF w wymiarze 3 godz./tyg. dla całego oddziału bez podziału na grupy oraz szkolenie sportowe 
(7 godz./tyg.), w tym: 

- piłka nożna – 5 godz./tyg.; 

- pływanie – 2 godz./tyg. (podział na II grupy – dotyczy roku szkolnego 2025/2026). 
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Jednocześnie Zarząd zobowiązał dyrektora szkoły o przedłożenie informacji o liczbie uczniów uczących się w w/w 
oddziale  w listopadzie br.).  

Ad.11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania Stypendiów dla uczniów szkół 
prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2025/2026.   

Omawiając projekt uchwały Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji wyjaśniła, że stypendia 
przyznaje się za wysokie wyniki w nauce i osiągnięcia dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat 
Stalowowolski uzyskane w roku szkolnym 2024/2025. Z pośród złożonych wniosków wytypowanych zostało 
dziesięciu uczniów, jednak został złożony jeszcze jedne wniosek, który wart jest rozważenia. Jest to uczeń 
uczący się w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli, który osiągnął wysoką średnią, a oprócz tego zajął III miejsce 
w kategorii Ekspozycja modelowa prezentowana na modelkach w XXII Ogólnopolskim Seminarium 
Studenckim TEXTIL 2025 Young Fashion Design Politechnika Łódzka (Łódź, 10 kwietnia 2025 r.). Członkowie 
Zarządu postanowili przyznać również stypendium dla wskazanego ucznia.  

 Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 73/434/2025 w sprawie przyznania Stypendiów dla uczniów szkół 
prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2025/2026. 

Ad.12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu w ramach 
udzielonej Zespołowi Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli akredytacji do Programu 
Erasmus+ na lata 2021-2027. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik, następnie Starosta Stalowowolski 
Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 71/435/2025 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu w ramach udzielonej 
Zespołowi Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli akredytacji do Programu Erasmus+ na lata 2021-2027. 

Ad. 13. Przyjęcie protokołu Nr 72/2025 z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

Starosta Stalowowolski, Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić 
uwagi dotyczące protokołu Nr 72/2025 z dnia 14 sierpnia 2025 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Starosta 
zarządził głosowanie za przyjęciem protokołu. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Protokół Nr 72/2025 z dnia 14 sierpnia 2025 r. został przyjęty. 

Ad. 14. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono. 

Ad. 15. Zamknięcie posiedzenia.  

 Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokołowała:   

Katarzyna Wilk - Mozgawa                                                                                                   

 

                               Janusz zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


